
PRÉFET

DU DOUBS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°25-2022-070

PUBLIÉ LE  1 SEPTEMBRE 2022



Sommaire

Conseil départemental du Doubs /

25-2022-08-17-00013 - arrêté permanent chantiers courants 17 08 2022 (4

pages) Page 4

Direction Départementale des Finances Publiques du Doubs /

25-2022-09-01-00004 - Arrêté portant délégation de signature à M. Thierry

GALVAIN Administrateur Général des Finances Publiques Directeur

Départemental des Finances Publiques du Doubs en matière domaniale (2

pages) Page 9

25-2022-09-01-00005 - Arrêté portant désignation des agents habilités à

représenter l'expropriant devant les juridictions de l'expropriation (1 page) Page 12

25-2022-09-01-00003 - Décision de délégation de signature au titre du pôle

Opérations de l'Etat
L'Administrateur Général des Finances

Publiques
Directeur Départemental des Finances Publiques du Doubs (5

pages) Page 14

Direction Départementale des Territoires du Doubs /

25-2022-08-31-00003 - 2022-08-31_arrête_25derogationDREAL-RN57-N3-1

(6 pages) Page 20

25-2022-09-01-00001 - Arrêté portant subdélégation de signature de M.

Patrick Vauterin à ses collaborateurs (7 pages) Page 27

25-2022-09-01-00002 - Arrêté portant subdélégation de signature de M.

Patrick Vauterin à ses collaborateurs en matière d'ordonnancement

secondaire BOP135 (2 pages) Page 35

Direction Départementale des Territoires du Doubs / Unité Sécurité Routière,

Gestion de crises et Transports

25-2022-09-01-00006 - Arrêté A36 travaux chaussées aire Ecot (5 pages) Page 38

DREAL Bourgogne Franche-Comté / Unité Interdépartementale 25/70/90

25-2022-08-30-00003 - arrêté préfectoral portant mise en demeure à la

société Decapage Industriel représentée par la SCP GUYON DAVAL

agissant ès qualité, sur la commune de Dampierre-les-Bois, de respecter ses

prescriptions au titre des installations classées (4 pages) Page 44

25-2022-08-30-00004 - arrêté préfectoral portant mise en demeure à la

société FACEL, sur la commune de Saint-Hippolyte, de respecter ses

prescriptions au titre des installations classées (3 pages) Page 49

25-2022-08-30-00002 - Arrêté préfectoral portant mise en demeure de la

société ALT'RECUP sur la commune de Bouclans (5 pages) Page 53

Préfecture du Doubs /

25-2022-08-31-00005 - Arrêté modificatif DUP protection des captages des

Mais, de Rançons et de Maltrou - Les Villedieu (4 pages) Page 59

2



Préfecture du Doubs / CABINET

25-2022-08-31-00004 - Arrêté fixant liste des catégorie d'usagers prioritaires

en alimentation électrique (4 pages) Page 64

3



Conseil départemental du Doubs

25-2022-08-17-00013

arrêté permanent chantiers courants 17 08 2022

Conseil départemental du Doubs - 25-2022-08-17-00013 - arrêté permanent chantiers courants 17 08 2022 4



Département du Doubs
Direction des Routes, des lnfrastructures et des Transports

Arrêté n'BES-151-22

ARRETE DE POLICE PERMANENT
Réglementant la circulation au droit des chantiers courants

et interventions d'urgence

Sur les Routes Départementales
et les voies publiques ouvertes

et/ou réservées aux modes de déplacement doux
gérées par le Département,

Hors agglomération,

LA PRESIDENTE DU DEPARTEMENT DU DOUBS,

le code de la route,

le code général des collectivités territoriales,

le code de la voirie roulière,

le code pénal,

le décret n" 2010-578 du 31 mai 2010 fixant la liste des routes à grande circulation,

l'arrêté du24 novembre 1967 modifié, relatif à la signalisation des routes et autoroutes,

I'instruction interministérielle sur la signalisation routière (huitième partie - signalisation
temporaire) approuvée par I'arrêté interministériel du 06 novembre 1992,

la circulaire 96-14 du 06 février 1996 relative à I'exploitation sous chantier,

la circulaire du ministérielle fixant annuellement le calendrier des jours " hors chantiers ",

l'avis favorable permanent du Préfet concernant certains travaux sur routes à grande
circulation,

l'arrêté de la Présidente du Conseildépartementaln" 56363 du 01/06/2022porlanldélégation
de signature,

VU

VU

VU

VU

VU

VU

VU

VU

VU

VU

VU

CONSIDERANT le caractère constant et répétitif de certains chantiers dits courants sur le réseau
routier et le caractère aléatoire des interventions d'urgence,

CONSIDERANT qu'il importe d'assurer la sécurité des usagers et riverains de la voie publique ainsi
que celle des personnes chargées de I'exécution des chantiers courants et interventions d'urgence
et de réduire autant que possible les entraves à la circulation provoquées par ces chantiers,

arrêté permanent chantiers covants 2022

Conseil départemental du Doubs - 25-2022-08-17-00013 - arrêté permanent chantiers courants 17 08 2022 5



I

ARRETE

ARTICLE 1

Le présent anêté permanent s'applique de jour comme de nuit aux chantiers courants, fixes ou
mobiles et interventions d'urgence hors agglomération, quelle que soit la nature des travaux
d'entretien, de maintenance ou de réparation exécutés sur le réseau routier départemental, les
voies publiques ouvertes eVou réservées aux modes de déplacement doux gérées par le
Département hors agg lomération.

ARTICLE 2

Le présent arrêté s'applique pour les chantiers et interventions réalisés par les services du
Département du Doubs et par les entreprises intervenant pour le compte du Département du
Doubs.

ARTICLE 3

Le présent arrêté peut s'appliquer également pour les chantiers et interventions qui ne sont pas
exécutés pour le compte du Département et qui entrent dans le cadre de I'article 4.
Dans ce cas, il est nécessaire d'obtenir une autorisation préalable des services départementaux
gestionnaires du réseau routier qui devront être sollicités au minimum 2 semaines avant le début
du chantier.

ARTICLE 4

Un chantierestditcourant, au sensde lacirculaire 96-14du 06février 1996, s'il n'entraîne pasde
gêne notable pour I'usager. En particulier, la capacité résiduelle au droit du chantier doit rester
compatible avec la demande prévisible de trafic.

Les mesures d'exploitation définissant les chantiers courants sont :

lls ne doivent pas entrainer :

- de réduction de capacité pendant les jours dits " hors chantiers ) au titre de la
circulaire ministérielle annuelle fixant le calendrier annuel des jours " hors chantiers "

- ou d'alternat supérieur à 500m

- ou de déviation

La durée du chantier doit être inférieure à une semaine.

Le débit prévisible par voie laissée libre à la circulation ne doit pas dépasser les valeurs
suivantes :

-routes bidirectionnelles : 1000 véhicules/heure (voie >=3m, hors alternat)
-routes à chaussées séparées : 1200 véhicules/heure (rase campagne)

1500 véhicules/heure (zone urbaine - périurbaine)

arrêté permanent chantiers cottrants 2022

Conseil départemental du Doubs - 25-2022-08-17-00013 - arrêté permanent chantiers courants 17 08 2022 6



Sur routes à chaussées séparées :

La zone de restriction de capacité ne doit pas excéder 6km
Le chantier ne doit pas entrainer de basculement (partiel ou total)

- La largeur des voies ne doit pas être réduite
L'inter distance entre deux chantiers consécutifs organisés sur la même chaussée
doit être au minimum de :

- 5km si I'un des deux chantiers laisse libres deux voies ou plus de circulation
- 1Okm lorsqu'au moins l'un des deux chantiers laisse libres deux voies ou
plus de circulation, I'autre laissant libre au moins une voie
- 20km lorsque deux chantiers ne laissent libre qu'une voie de circulation ou
si I'un des deux chantiers entraine un basculement de trafic (quelle que soit
la chaussée concernée), I'autre neutralisant au moins une voie de circulation
(quelle que soit la chaussée concernée)
- 30km si les deux chantiers entrainent un basculement de trafic.

ARTICLE 5

Les restrictions suivantes à la circulation peuvent être imposées au droit des chantiers courants.

Routes bidirectionnelles :

r Limitation de vitesse à 70 ou 50 km/h si nécessaire
o lnterdiction de dépasser,
r Alternat de longueur inférieure ou égale à 500m au maximum (préconisé 300m) réglé au

moyen de piquets K10, par feux tricolores mobiles ou par panneaux 815 et C18, selon la
longueur de l'alternat et le trafic (cf. annexe)

Pour les travaux sur les routes n'excédant pas 1000 véhicules jour (en cumulé dans les deux sens),
des interruptions de circulation de moins d'un quart d'heure sont autorisées. Les interruptions
successives devront être suffisamment espacées pour permettre l'écoulement du trafic.

Routes à chaussées séparées :

r Limitation de vitesse à 90, 70 ou 50 km/h
. lnterdiction de dépasser
. Neutralisation de voie de circulation

Les restrictions seront appliquées individuellement ou dans leur totalité suivant le type de chantier
considéré. Toute autre restriction doit faire I'objet d'un arrêté de police de circulation.

ARTICLE 6

Le présent arrêté ne dispense pas de satisfaire si nécessaires aux procédures réglementaires
applicables aux intervenants concernant les travaux à proximité des réseaux (DT, DICT, DT/DICT
conjointe, ATU).

ARTICLE 7

La signalisation des chantiers devra être conforme aux dispositions de I'instruction interministérielle
sur la signalisation routière (Livre I - huitième partie - signalisation temporaire) approuvée par
arrêté interministériel du 06 novembre 1992.

arrêté permanent chantiers cour anls 2O22

Conseil départemental du Doubs - 25-2022-08-17-00013 - arrêté permanent chantiers courants 17 08 2022 7



l'

Pendant les périodes d'inactivité des chantiers, notamment de nuit et les jours non ouvrables, les
signaux en place devront être repliés lorsque les motifs ayant conduit à les implanter auront
disparus (présence de personnel, d'engin ou d'obstacles).

ARTICLE 8

L'arrêté départemental n' BES/236121du 02 novembre 2021 réglementant la circulation au droit
des chantiers courants sur les routes départementales hors agglomération est abrogé.

ARTICLE 9

Toute contravention au présent anêté sera constatée et poursuivie conformément aux lois et
règlements en vigueur.

ARTICLE 1O

. Monsieur le Directeur des Routes, des lnfrastructures et des Transports - Service Gentral
d'lngénierie Routière - 7, avenue de la Gare d'Eau 25031 BESANCON,

. Monsieur le Commandant du Groupement de Gendarmerie du Doubs - 24, rue des Justices
25OOO BESANCON,

Sont chargés chacun en ce qui le concerne de I'exécution du présent arrêté, dont copie sera
transmise à :

' Monsieur le préfet de région, préfet du Doubs,
. Monsieur le directeur départemental des services d'incendie et de secours.

Àe N, re I t A0llT 2022

Pour la Présidente du ent du Doubs,
Le directeur gé des services,

Em FAIVRE

arrêté permanent chantiers courants 2022

Conseil départemental du Doubs - 25-2022-08-17-00013 - arrêté permanent chantiers courants 17 08 2022 8



Direction Départementale des Finances

Publiques du Doubs

25-2022-09-01-00004

Arrêté portant délégation de signature à M.

Thierry GALVAIN Administrateur Général des

Finances Publiques Directeur Départemental des

Finances Publiques du Doubs en matière

domaniale

Direction Départementale des Finances Publiques du Doubs - 25-2022-09-01-00004 - Arrêté portant délégation de signature à M.

Thierry GALVAIN Administrateur Général des Finances Publiques Directeur Départemental des Finances Publiques du Doubs en

matière domaniale

9



Direction Départementale des Finances Publiques du Doubs - 25-2022-09-01-00004 - Arrêté portant délégation de signature à M.

Thierry GALVAIN Administrateur Général des Finances Publiques Directeur Départemental des Finances Publiques du Doubs en

matière domaniale

10



Direction Départementale des Finances Publiques du Doubs - 25-2022-09-01-00004 - Arrêté portant délégation de signature à M.

Thierry GALVAIN Administrateur Général des Finances Publiques Directeur Départemental des Finances Publiques du Doubs en

matière domaniale

11



Direction Départementale des Finances

Publiques du Doubs

25-2022-09-01-00005

Arrêté portant désignation des agents habilités à

représenter l'expropriant devant les juridictions

de l'expropriation

Direction Départementale des Finances Publiques du Doubs - 25-2022-09-01-00005 - Arrêté portant désignation des agents habilités à

représenter l'expropriant devant les juridictions de l'expropriation 12



Direction Départementale des Finances Publiques du Doubs - 25-2022-09-01-00005 - Arrêté portant désignation des agents habilités à

représenter l'expropriant devant les juridictions de l'expropriation 13



Direction Départementale des Finances

Publiques du Doubs

25-2022-09-01-00003

Décision de délégation de signature au titre du

pôle Opérations de l'Etat

L'Administrateur Général des Finances Publiques

Directeur Départemental des Finances Publiques

du Doubs

Direction Départementale des Finances Publiques du Doubs - 25-2022-09-01-00003 - Décision de délégation de signature au titre du

pôle Opérations de l'Etat

L'Administrateur Général des Finances Publiques

Directeur Départemental des Finances Publiques du Doubs

14



Direction Départementale des Finances Publiques du Doubs - 25-2022-09-01-00003 - Décision de délégation de signature au titre du

pôle Opérations de l'Etat

L'Administrateur Général des Finances Publiques

Directeur Départemental des Finances Publiques du Doubs

15



Direction Départementale des Finances Publiques du Doubs - 25-2022-09-01-00003 - Décision de délégation de signature au titre du

pôle Opérations de l'Etat

L'Administrateur Général des Finances Publiques

Directeur Départemental des Finances Publiques du Doubs

16



Direction Départementale des Finances Publiques du Doubs - 25-2022-09-01-00003 - Décision de délégation de signature au titre du

pôle Opérations de l'Etat

L'Administrateur Général des Finances Publiques

Directeur Départemental des Finances Publiques du Doubs

17



Direction Départementale des Finances Publiques du Doubs - 25-2022-09-01-00003 - Décision de délégation de signature au titre du

pôle Opérations de l'Etat

L'Administrateur Général des Finances Publiques

Directeur Départemental des Finances Publiques du Doubs

18



Direction Départementale des Finances Publiques du Doubs - 25-2022-09-01-00003 - Décision de délégation de signature au titre du

pôle Opérations de l'Etat

L'Administrateur Général des Finances Publiques

Directeur Départemental des Finances Publiques du Doubs

19



Direction Départementale des Territoires du

Doubs

25-2022-08-31-00003

2022-08-31_arrête_25derogationDREAL-RN57-N3

-1

Direction Départementale des Territoires du Doubs - 25-2022-08-31-00003 - 2022-08-31_arrête_25derogationDREAL-RN57-N3-1 20



Direction Départementale des Territoires du Doubs - 25-2022-08-31-00003 - 2022-08-31_arrête_25derogationDREAL-RN57-N3-1 21



Direction Départementale des Territoires du Doubs - 25-2022-08-31-00003 - 2022-08-31_arrête_25derogationDREAL-RN57-N3-1 22



Direction Départementale des Territoires du Doubs - 25-2022-08-31-00003 - 2022-08-31_arrête_25derogationDREAL-RN57-N3-1 23



Direction Départementale des Territoires du Doubs - 25-2022-08-31-00003 - 2022-08-31_arrête_25derogationDREAL-RN57-N3-1 24



Direction Départementale des Territoires du Doubs - 25-2022-08-31-00003 - 2022-08-31_arrête_25derogationDREAL-RN57-N3-1 25



Direction Départementale des Territoires du Doubs - 25-2022-08-31-00003 - 2022-08-31_arrête_25derogationDREAL-RN57-N3-1 26



Direction Départementale des Territoires du

Doubs

25-2022-09-01-00001

Arrêté portant subdélégation de signature de M.

Patrick Vauterin à ses collaborateurs

Direction Départementale des Territoires du Doubs - 25-2022-09-01-00001 - Arrêté portant subdélégation de signature de M. Patrick

Vauterin à ses collaborateurs 27



Direction Départementale des Territoires du Doubs - 25-2022-09-01-00001 - Arrêté portant subdélégation de signature de M. Patrick

Vauterin à ses collaborateurs 28



Direction Départementale des Territoires du Doubs - 25-2022-09-01-00001 - Arrêté portant subdélégation de signature de M. Patrick

Vauterin à ses collaborateurs 29



Direction Départementale des Territoires du Doubs - 25-2022-09-01-00001 - Arrêté portant subdélégation de signature de M. Patrick

Vauterin à ses collaborateurs 30



Direction Départementale des Territoires du Doubs - 25-2022-09-01-00001 - Arrêté portant subdélégation de signature de M. Patrick

Vauterin à ses collaborateurs 31



Direction Départementale des Territoires du Doubs - 25-2022-09-01-00001 - Arrêté portant subdélégation de signature de M. Patrick

Vauterin à ses collaborateurs 32



Direction Départementale des Territoires du Doubs - 25-2022-09-01-00001 - Arrêté portant subdélégation de signature de M. Patrick

Vauterin à ses collaborateurs 33



Direction Départementale des Territoires du Doubs - 25-2022-09-01-00001 - Arrêté portant subdélégation de signature de M. Patrick

Vauterin à ses collaborateurs 34



Direction Départementale des Territoires du

Doubs

25-2022-09-01-00002

Arrêté portant subdélégation de signature de M.

Patrick Vauterin à ses collaborateurs en matière

d'ordonnancement secondaire BOP135

Direction Départementale des Territoires du Doubs - 25-2022-09-01-00002 - Arrêté portant subdélégation de signature de M. Patrick

Vauterin à ses collaborateurs en matière d'ordonnancement secondaire BOP135 35



Direction Départementale des Territoires du Doubs - 25-2022-09-01-00002 - Arrêté portant subdélégation de signature de M. Patrick

Vauterin à ses collaborateurs en matière d'ordonnancement secondaire BOP135 36



Direction Départementale des Territoires du Doubs - 25-2022-09-01-00002 - Arrêté portant subdélégation de signature de M. Patrick

Vauterin à ses collaborateurs en matière d'ordonnancement secondaire BOP135 37



Direction Départementale des Territoires du

Doubs

25-2022-09-01-00006

Arrêté A36 travaux chaussées aire Ecot

Direction Départementale des Territoires du Doubs - 25-2022-09-01-00006 - Arrêté A36 travaux chaussées aire Ecot 38



Direction Départementale des Territoires du Doubs - 25-2022-09-01-00006 - Arrêté A36 travaux chaussées aire Ecot 39



Direction Départementale des Territoires du Doubs - 25-2022-09-01-00006 - Arrêté A36 travaux chaussées aire Ecot 40



Direction Départementale des Territoires du Doubs - 25-2022-09-01-00006 - Arrêté A36 travaux chaussées aire Ecot 41



Direction Départementale des Territoires du Doubs - 25-2022-09-01-00006 - Arrêté A36 travaux chaussées aire Ecot 42



Direction Départementale des Territoires du Doubs - 25-2022-09-01-00006 - Arrêté A36 travaux chaussées aire Ecot 43



DREAL Bourgogne Franche-Comté

25-2022-08-30-00003

arrêté préfectoral portant mise en demeure à la

société Decapage Industriel représentée par la

SCP GUYON DAVAL agissant ès qualité, sur la

commune de Dampierre-les-Bois, de respecter

ses prescriptions au titre des installations

classées

DREAL Bourgogne Franche-Comté - 25-2022-08-30-00003 - arrêté préfectoral portant mise en demeure à la société Decapage

Industriel représentée par la SCP GUYON DAVAL agissant ès qualité, sur la commune de Dampierre-les-Bois, de respecter ses

prescriptions au titre des installations classées

44



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 25-2022-08-30-00003 - arrêté préfectoral portant mise en demeure à la société Decapage

Industriel représentée par la SCP GUYON DAVAL agissant ès qualité, sur la commune de Dampierre-les-Bois, de respecter ses

prescriptions au titre des installations classées

45



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 25-2022-08-30-00003 - arrêté préfectoral portant mise en demeure à la société Decapage

Industriel représentée par la SCP GUYON DAVAL agissant ès qualité, sur la commune de Dampierre-les-Bois, de respecter ses

prescriptions au titre des installations classées

46



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 25-2022-08-30-00003 - arrêté préfectoral portant mise en demeure à la société Decapage

Industriel représentée par la SCP GUYON DAVAL agissant ès qualité, sur la commune de Dampierre-les-Bois, de respecter ses

prescriptions au titre des installations classées

47



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 25-2022-08-30-00003 - arrêté préfectoral portant mise en demeure à la société Decapage

Industriel représentée par la SCP GUYON DAVAL agissant ès qualité, sur la commune de Dampierre-les-Bois, de respecter ses

prescriptions au titre des installations classées

48



DREAL Bourgogne Franche-Comté

25-2022-08-30-00004

arrêté préfectoral portant mise en demeure à la

société FACEL, sur la commune de

Saint-Hippolyte, de respecter ses prescriptions

au titre des installations classées

DREAL Bourgogne Franche-Comté - 25-2022-08-30-00004 - arrêté préfectoral portant mise en demeure à la société FACEL, sur la

commune de Saint-Hippolyte, de respecter ses prescriptions au titre des installations classées 49



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 25-2022-08-30-00004 - arrêté préfectoral portant mise en demeure à la société FACEL, sur la

commune de Saint-Hippolyte, de respecter ses prescriptions au titre des installations classées 50



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 25-2022-08-30-00004 - arrêté préfectoral portant mise en demeure à la société FACEL, sur la

commune de Saint-Hippolyte, de respecter ses prescriptions au titre des installations classées 51



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 25-2022-08-30-00004 - arrêté préfectoral portant mise en demeure à la société FACEL, sur la

commune de Saint-Hippolyte, de respecter ses prescriptions au titre des installations classées 52



DREAL Bourgogne Franche-Comté

25-2022-08-30-00002

Arrêté préfectoral portant mise en demeure de

la société ALT'RECUP sur la commune de

Bouclans

DREAL Bourgogne Franche-Comté - 25-2022-08-30-00002 - Arrêté préfectoral portant mise en demeure de la société ALT'RECUP sur la

commune de Bouclans 53



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 25-2022-08-30-00002 - Arrêté préfectoral portant mise en demeure de la société ALT'RECUP sur la

commune de Bouclans 54



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 25-2022-08-30-00002 - Arrêté préfectoral portant mise en demeure de la société ALT'RECUP sur la

commune de Bouclans 55



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 25-2022-08-30-00002 - Arrêté préfectoral portant mise en demeure de la société ALT'RECUP sur la

commune de Bouclans 56



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 25-2022-08-30-00002 - Arrêté préfectoral portant mise en demeure de la société ALT'RECUP sur la

commune de Bouclans 57



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 25-2022-08-30-00002 - Arrêté préfectoral portant mise en demeure de la société ALT'RECUP sur la

commune de Bouclans 58



Préfecture du Doubs

25-2022-08-31-00005

Arrêté modificatif DUP protection des captages

des Mais, de Rançons et de Maltrou - Les

Villedieu

Préfecture du Doubs - 25-2022-08-31-00005 - Arrêté modificatif DUP protection des captages des Mais, de Rançons et de Maltrou - Les

Villedieu 59



Préfecture du Doubs - 25-2022-08-31-00005 - Arrêté modificatif DUP protection des captages des Mais, de Rançons et de Maltrou - Les

Villedieu 60



Préfecture du Doubs - 25-2022-08-31-00005 - Arrêté modificatif DUP protection des captages des Mais, de Rançons et de Maltrou - Les

Villedieu 61



Préfecture du Doubs - 25-2022-08-31-00005 - Arrêté modificatif DUP protection des captages des Mais, de Rançons et de Maltrou - Les

Villedieu 62



Préfecture du Doubs - 25-2022-08-31-00005 - Arrêté modificatif DUP protection des captages des Mais, de Rançons et de Maltrou - Les

Villedieu 63



Préfecture du Doubs

25-2022-08-31-00004

Arrêté fixant liste des catégorie d'usagers

prioritaires en alimentation électrique

Préfecture du Doubs - 25-2022-08-31-00004 - Arrêté fixant liste des catégorie d'usagers prioritaires en alimentation électrique 64



Préfecture du Doubs - 25-2022-08-31-00004 - Arrêté fixant liste des catégorie d'usagers prioritaires en alimentation électrique 65



Préfecture du Doubs - 25-2022-08-31-00004 - Arrêté fixant liste des catégorie d'usagers prioritaires en alimentation électrique 66



Préfecture du Doubs - 25-2022-08-31-00004 - Arrêté fixant liste des catégorie d'usagers prioritaires en alimentation électrique 67



Préfecture du Doubs - 25-2022-08-31-00004 - Arrêté fixant liste des catégorie d'usagers prioritaires en alimentation électrique 68


